Комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ
от « 5 » июня 2013 года № 7

О внесении изменения в приказ комитета государственного строительного

надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 28 августа
2009 года № 12  «Об утверждении перечня должностных лиц комитета

государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением штатного расписания комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета государственного строительного надзора и

государственной экспертизы Ленинградской области от 28 августа 2009 года № 12
«Об утверждении перечня должностных лиц комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, при
назначении на которые граждане и при замещении которых государственные
гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» изменение, изложив
приложение в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета              М.Москвин

Приложение
к приказу комитета государственного

строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области

от « 5 » июня  2013 года № 7

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц комитета государственного строительного надзора и

государственной экспертизы Ленинградской области, при назначении на
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские
служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

1. Начальник отдела.
2. Заместитель начальника отдела.
3. Начальник сектора.
4. Консультант.
5. Главный специалист.
6. Ведущий специалист.
7. Ведущий специалист – главный бухгалтер.